

Årsredovisning

för

Svealands Maskin & Montage AB

556634-4122

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Hjalmarsson, Styrelseledamot

2026-04-21

Styrelsen för Svealands Maskin & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbeten inom byggnadssmide, formställningar samt hydraulisk tunghantering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vingåker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 904	8 433	10 120	5 482
Resultat efter finansiella poster	1 269	2 150	2 143	442
Soliditet (%)	65,7	57,7	55,1	31,3

Bolaget har fått nya uppdrag vilket gör att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 517 760	1 366 216	2 983 976
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 366 216	-1 366 216	0
Årets resultat			566 013	566 013
Belopp vid årets utgång	100 000	2 383 976	566 013	3 049 989

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 383 976
årets vinst	566 013
	2 949 989

disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 449 989
	2 949 989

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 903 869	8 433 481
Övriga rörelseintäkter		14 135	466 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 918 004	8 900 009
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 807 749	-2 156 609
Övriga externa kostnader		-2 123 892	-1 900 192
Personalkostnader	2	-2 075 651	-2 345 982
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-549 438	-268 955
Övriga rörelsekostnader		-2 132	0
Summa rörelsekostnader		-9 558 862	-6 671 738
Rörelseresultat		1 359 142	2 228 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	908
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 974	-78 681
Summa finansiella poster		-89 745	-77 773
Resultat efter finansiella poster		1 269 397	2 150 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-590 000
Förändring av överavskrivningar		-309 691	174 058
Summa bokslutsdispositioner		-509 691	-415 942
Resultat före skatt		759 706	1 734 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 693	-368 340
Årets resultat		566 013	1 366 216

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 104 048	1 002 021
Inventarier, verktyg och installationer	4	210 277	208 660
Summa materiella anläggningstillgångar		2 314 325	1 210 681
Summa anläggningstillgångar		2 314 325	1 210 681
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 317 394	2 103 070
Övriga fordringar		449 892	522 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		831 224	1 316 702
Summa kortfristiga fordringar		2 598 510	3 942 252
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 846 739	1 615 807
Summa kassa och bank		1 846 739	1 615 807
Summa omsättningstillgångar		4 445 249	5 558 059
SUMMA TILLGÅNGAR		6 759 574	6 768 740

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 383 976	1 517 760
Årets resultat		566 013	1 366 216
Summa fritt eget kapital		2 949 989	2 883 976
Summa eget kapital		3 049 989	2 983 976
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 360 000	1 160 000
Ackumulerade överavskrivningar		309 691	0
Summa obeskattade reserver		1 669 691	1 160 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 125 773	847 084
Summa långfristiga skulder		1 125 773	847 084
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	306 663	117 300
Leverantörsskulder		204 211	643 728
Skatteskulder		73 470	477 383
Övriga skulder		200 803	310 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 974	229 133
Summa kortfristiga skulder		914 121	1 777 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 759 574	6 768 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 220 094	933 286
Inköp	1 593 500	1 006 808
Försäljningar/utrangeringar		-720 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 813 594	1 220 094
Ingående avskrivningar	-218 073	-505 770
Försäljningar/utrangeringar		480 000
Årets avskrivningar	-491 473	-192 303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-709 546	-218 073
Utgående redovisat värde	2 104 048	1 002 021

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	332 241	136 881
Inköp	59 582	195 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	391 823	332 241
Ingående avskrivningar	-123 581	-84 306
Årets avskrivningar	-57 965	-39 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 546	-123 581
Utgående redovisat värde	210 277	208 660

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 432 436 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 125 773	847 084
	1 125 773	847 084
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	306 663	117 300
	306 663	117 300

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 150 308	857 162
	2 650 308	1 357 162

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Vingåker

Mårten Hjalmarsson
Mårten Hjalmarsson

2026-04-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Robert Åndberg
Robert Åndberg
Auktoriserad revisor
